PROCESSO SELETIVO
EDITAL PPGEAA/UFPA N.º 02/2024 – SELEÇÃO MESTRADO TURMA 2025

A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo para o Exame de Seleção ao

ingresso ao Curso de Mestrado Acadêmico do Programa de Pós-Graduação em Estudos
Antrópicos na Amazônia (PPGEAA), Campus Castanhal da UFPA, EDITAL PPGEAA/UFPA
N.º 2/2024 – SELEÇÃO MESTRADO  TURMA 2025, no sentido de manter a legitimidade e
transparência no processo seletivo, torna público Resultado da Etapa III do Processo
Seletivo.
          Ressaltamos que o/a candidato/a deve obrigatoriamente  ficar atento/a  às
informações divulgadas através de nosso site, posto que este meio de comunicação
transmite todas as informações oficiais relativas ao Processo.
Atenciosamente

A Comissão.

Castanhal (PA), 10 de Janeiro de 2025.

ETAPA III - RESULTADO DA AVALIAÇÃO DOS PROJETOS DE PESQUISA

N° INSCRIÇÃO NOTA

61121 5,75

60903 8,20

61110 7,75

61132 8,00

60810 7,00

61157 8,50

61130 8,13

61106 8,75

61129 8,90

61128 7,00

61159 9,20

60464 7,00

61108 8,00

60981 6,50

61155 9,05

61144 7,00

61149 6,00

61126 7,65

61148 5,33

61124 9,00

61156 5,25